UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-PGDĐT                                             Cát Hải, ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch tuyển sinh các lớp mầm non, lớp 1 tiểu học

các trường học trên địa bàn huyện Cát Hải, năm học 2025-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÁT HẢI
[ơơ

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục

và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Điều lệ trường mầm non, Thông tư

28/2020/TTBGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường

tiểu học; Thông tư số 40/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ GDĐT ban

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường tiểu học, trường THCS, trường

THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học loại hình tư thục;

Thực hiện Công văn số 1729/SGDĐT-QLCL ngày 28/3/2025 của Sở

GDĐT Hải Phòng về hướng dẫn các đơn vị giáo dục tuyển sinh vào các lớp

mầm non, tiểu học năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này là Kế hoạch tuyển sinh các lớp

mầm non, lớp 1 tiểu học năm học 2025-2026 của 8 trường Mầm non, 01 trường

Tiểu học, 9 trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Cát Hải (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở và các cơ

quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ông Nguyễn Quang Vinh-PCT UBND huyện;

- Phòng QLCL- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

Các trường được phê duyệt kế hoạch tuyển sinh lớp mầm non, lớp 1 tiểu học

năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-PGD&ĐT, ngày       /5/2025 PGD&ĐT)

TT Đơn vị Ghi chú

1 Mầm non Hoàng Châu

2 Mầm non  Sơn Ca

3 Mầm non Thị trấn Cát Hải

4 Mầm non Xuân Đám

5 Mầm non Văn Phong

6 Mầm non Phù Long

7 Mầm non Sao Mai

8 Mầm non Trân Châu

9 Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi

10 Tiểu học và Trung học cơ sở Hiền Hào

11 Tiểu học và Trung học cơ sở Phù Long

12 Tiểu học và Trung học cơ sở Văn Phong

13 Tiểu học và Trung học cơ sở Nghĩa Lộ

14 Tiểu học và Trung học cơ sở Xuân Đám

15 Tiểu học và Trung học cơ sở Hoàng Châu

16 Tiểu học và Trung học cơ sở Hà Sen

17 Tiểu học và Trung học cơ sở Gia Luận

18 Tiểu học và Trung học cơ sở  Đoàn Đức Thái

Danh sách trên có 18  trường./.

		2025-05-27T15:42:21+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T18:35:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T18:35:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T18:35:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T18:35:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T18:35:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!